

Verksamhetsberättelse

2016



IFK Linköpings
Orienteringssällskap

Organisation

Styrelse: Ordförande: Björn Carlson
Vice ordförande: Helena Holm
Sekreterare: Patrik Eveborn
Kassör: Anders Isaksson
Ledamot: Bo Jernberg, Ellert Thunholm
Suppleanter: Barbro Frelin, Magnus Wretman

Revisorer: Lars Lundblad, Bo Frisberg

Revisorssuppleant: Sofia Svedevall

Valberedning: Sofia Svedevall , Malin Marmelid

Kommittéer valda på halvårsmötet 2015 inför 2016 års verksamhet

Arrangemangs- och kartkommittén

Roland Alsén, Bo Jernberg, Mattias Zachrisson, Lukas Eveborn. Sammankallande utses inom gruppen.

Träningskommitté

Erik Sandh, Nils Nedfors, Lova Eveborn. Formellt val genomförs på årsmöte 2016.

Trim

Ellert Thunholm, Bo Jernberg

Veckan bana

Roland Alsén, Anders Sternö, Leif Eriksson, Gunnar Carlson, Lukas Eveborn. Sammankallande utses inom gruppen.

Rekryterings- och Ungdomskommittén

Erik Helander, Henrik Marmelid, Helena Holm, Liselott Eveborn, Mattias Zachrisson. Sammankallande utses inom gruppen.

Infogrupp

Magnus Wretman, Bo Jernberg

Profilgrupp

Christer Sandh (sammankallande), Magnus Wretman, Kerstin Boberg, Björn Carlson

Klubblokalgrupp

Barbro Frelin (sammankallande), Per-Ove Ekman, Inger Ekman

Tips-Bingogrupp

Ellert Thunholm (samordnare)

Aktivitetsgrupp

Barbro Frelin (sammankallande), Svante Malm

Övrig representation

Styrelseledamöter i OK Roxen

Sofia Svedevall. Mattias Zackrisson

Ledamot i ÖOF:s arrangemangsgrupp

Ellert Thunholm

ÖOF:s årsmöte

Björn Carlson

ÖOF:s arrangemangsträff

Roland Alsén

Sammanträden

Årsmötet hölls 2016-03-09 och halvårsmötet 2016-11-10. Styrelsen har hållit 7 protokollförda möten.

Antal medlemmar

Den 31 december 2016 hade klubben 134 medlemmar fördelade i åldersgrupper och kön:

0-6 år	1	1 man
7-12 år	22	14 kvinnor, 8 män
13-16 år	11	7 kvinnor, 4 män
17-20 år	10	5 kvinnor, 5 män
21-40 år	22	9 kvinnor, 13 män
>40 år	68	25 kvinnor, 43 män
Totalt	134	60 kvinnor, 74 män

Utbildning

Följande medlemmar har deltagit kurser och konferenser under året.

Banläggarkurs: Mattias Zackrisson, Pontus Lindblom, Lukas Eveborn

Unga Ledare: Pontus Lindblom, Lova Eveborn, Tilda Marmelid, Kent Strömberg

SOFTs Kartkonvent Roland Alsén och Lars Larsson

OCAD-utbildning Roland Alsén och Lars Larsson

Verksamhetsberättelser från kommittéer och grupper

Arrangemangs- och kartkommittén

Kommittémedlemmar

Bo Jernberg (sammankallande), Roland Alsén, Lukas Eveborn och Mattias Zackrisson.

Tävlingsarrangemang

Roxenkavlen

Tävlingen ägde rum i Åbysäcken (Hackefors) måndag 6 juni.

Mattias Zackrisson var tävlingsledare och Lukas Eveborn var banläggare.

12 lag deltog. Efteråt bjöds på fika i skidgården.

Veterantävling 2016

Tävlingen ägde rum torsdagen den 16 juni vid Amundebo södergård, Ulrika.

Christer Sandh var tävlingsledare och Lars Larsson var banläggare.

75 veteraner njöt av de fina banorna och det goda fikat.

Andra arrangemang

En deltävling i **Natt-cupen** arrangerades torsdagen den 13 oktober i Hellgrenshagen.

Lukas Eveborn var banläggare.

78 personer var anmälda.

Kartprojekt

Ulrikakartan etapp 1 har färdigställts och etapp 2 har påbörjats med Lars Larsson som kartritare.

Kartan har tryckts i A3-format i skala 1:10 000 och delats ut till alla boende i Ulrika samhälle samt till markägare och jägare.

Gårakartan har nästan färdigställts med Roland Alsén som kartritare.

Utbildning

Roland Alsén och Lars Larsson deltog i av SOFT anordnat **Kartkonvent** i Göteborg 16–17 januari.

Roland Alsén och Lars Larsson deltog i en OCAD-utbildning anordnad av Smålands OF i Nässjö den 30 januari.

OCAD

Uppgradering av befintliga och inköp av nya OCAD-licenser har skett enligt nedan.

Uppgradering av två OCAD 11 CS till OCAD 12 CS.

Nyinköp av en OCAD 12 CS.

Uppgradering av en OCAD 10 Orienteering till OCAD 12 Orienteering.

Nyinköp av en OCAD 12 Orienteering.

Trim

Två TRIM-omgångar har erbjudits i ett flertal år nu. Vi använder den senast uppdaterade kartan över Vidingsjöområdet. Vi har även i år sålt ett trimpaket på våren och ett på hösten.

Eftersom kartan är i A3-format har vi anlitat Jerry Martinsson för tryckning av kartorna. Vi har beställt 100 kartor på våren och 100 kartor på hösten. Vårens kartor sålde vi nästan alla av medan höstens

såldes ca 50 kartor. Eftersom Lasses Livs stängdes under hösten efter att trimsäsongen var slut så har vi troligen inte fått någon intäkt för dem.

Veckans bana

Veckans Bana har under våren 2016 arrangerats av OK Roxen (IFK). Jobbet har gjorts av Lukas Eveborn, Anders Sternö, Gunnar Carlson, Leif Eriksson och Roland Alsén. Eftersom allt är gratis vet vi inte hur många som använder banorna. Enstaka personer har sagt att de uppskattar arbetet vi gör. Under året har vi infört möjligheten att se löparnas rutt via programmet Livelox.

Rekryterings- och Ungdomskommittén

Träningar

Måndagar och onsdagar har vi haft som våra gemensamma träningsdagar under året. Vi har genomfört teknikträning på olika kartor vid det ena tillfället (under vår och höst) och konditions- eller teknikträning i Vidingsjö den andra dagen. De flesta av de äldre ungdomarna har varit ansvariga för en del av träningarna. Huvudledare för orange nivå och uppåt har varit Mattias Z och Henrik M. Träningsprogrammen har upprättats tillsammans med träningskommittén.

Erik H har varit ansvarig för fortsättningsgruppen (vitgula, utökat även till orange) som har haft måndagar som sin träningsdag. Oftast i Vidingsjö, men vid några tillfällen även på andra stadsnära kartor. Årets unga ledare (Lova, Pontus, Kent och Tilda) har hjälpt till med planering och banläggning till de flesta av höstens träningar för denna grupp.

Många har också passat på att delta på o-ringenträning, natt-cup, MMMT, sprint-cup, Sunes bana mm.

Under vintermånaderna tränar flera av våra ungdomar även torsdagar alt fredagar i Friidrottshallen. (tex intervaller el. mikro-orientering).

En söndag i slutet av januari ordnades en mycket uppskattad bordshockeyturnering i klubblokalen, med många deltagare både ungdomar och vuxna. Huvudansvariga för arrangemanget var familjen Marmelid.



Nybörjarkurs:

I slutet av april startade årets nybörjarkurs, som lockade drygt 10 barn i olika åldrar. Lotta E och Helena H var ansvariga ledare. Vi hade även i år 6 gånger innan sommaren och 4 gånger efter sommaren. Efter det fortsatte måndagsträningarna även för nybörjarna tom september.

Solskola:

Första veckan på sommarlovet arrangerade våra Unga Ledare en mycket uppskattad SOL-skola i Vidingsjö, med 11 deltagare mellan 8-13 år.

Föreläsningar:

Under året har vi haft intressanta föreläsningar vid tre olika tillfällen.

En måndagkväll i mars fick vi av Magnus Wretman lära oss hur vi kan undvika skador mm

I maj föreläste Gunilla Lindeberg om kost och hälsa för idrottare.

I december hade vi årets sista föreläsning som handlade om tejpning och lindning, föreläsare var Lotta Klang Bergström Abata / SISU.

Läger:

I mitten av mars arrangerade ÖOF/ TGOK försångsläger (11-16 år) i Tjällmo, där IFK bidrog med några deltagare.

En helg i maj var Henrik M och Erik H med som ledare på U-SM läger i Karlstad. IFK hade i år inte några deltagande ungdomar på detta läger.

Vecka 26 var det återigen dags för SOFTs riksläger i Sälen för ungdomar 13-16 år. Från IFK deltog 3st ungdomar (Malva, Alice och Malte.)

I mitten av november var det dags för årets ÖOF:s eftersångsläger denna gång med OKS som arrangör. Från IFK deltog Alice, Malte och Malva.

Tävlingar:

Medlemmarna i IFK tävlar tillsammans med OK Skogsströvarna i OK Roxens namn. Under året har 70 IFK:are gjort 840 starter, en minskning både till antal starter och tävlingsaktiva. För ungdomarna (upp till HD16) var motsvarande antal 18/177, med samma antal ungdomar som förra året, dock med färre starter.

OK Roxen har de senaste åren prenumererat på förstaplatsen i distriktets sammanställning över ungdomsresultat, så även i år. I O-ligan (HD12-16) placerade sig Alice Marmelid D14, Malte Eveborn H14, Josef Helander H16 och Malva Eveborn D16 4:a, 6:a, 7:a respektive 8:a.

Runt Linköpings närområde arrangeras Ungdomsserien med 5 deltävlingar, där många av våra yngsta har passat på att testa att springa riktiga banor. IFK:arna samlade ihop guld, silver och brons genom Alice, Tilde Eveborn D10 och Malte. Topp-10 kom också Sofie Helander D10 och Filip Lagerquist H14, 6:a respektive 10:a.

Värdetävlingar

Tilda Marmelid D18, Pontus Lindblom H18, Lova Eveborn D18 och Lukas Eveborn H20 deltog i Swedish League-tävlingarna, där Lova lyckades bäst med en individuell 22:a placering och sprang upp sig från 38 till en slutlig 27:e plats.

SM sprangs av Tilda, Pontus och Lova, och även där blev Lova mest framgångsrik med en 17:e respektive 19:e plats. Malva deltog i U-SM.

Nationella stafetter

På Kolmårdskavlen sprang D16-laget, med Alice och Malva in på 2:a plats. Flera av ungdomarna och juniorerna deltog i både 10-mila, huvudklasserna och ungdomsklassen, och U-10mila. Pontus, Tilda

och Lova sprang också SM-stafetten, där Lova sprang i förstalaget i D20 som blev 7:a. Säsongen avslutades med bra prestationer på Smålandskaveln med en 7:e plats för D18-laget, där Tilda, Malva, Alice och Lova ingick och sprang in på en 7:e plats samt en 8:e plats för H18-laget, med Pontus och Malte.

Flera av ungdomarna var också med till 25-manna.

DM och övriga tävlingar

IFK:are tog ett antal medaljer på DM-tävlingarna. Mest framgångsrik var Tilde (D10) med segrar i samtliga DM-tävlingar hon ställde upp i (sprint, lång och medel). Lova (D18) blev dubbel silvermedaljör på natt och lång, och Tilda (D18) tog hem en bronsmedalj på sprint.

På DM-stafetten tog H20-laget med Pontus guld, vilket även D16-laget med Malva gjorde. D20-laget med Lova tog silver, och nioåriga Tilde förde upp D12-laget till en bronspeng.

I elitklasser på lokala tävlingar tog Tilda hem segern i Linköpings Vårspringet, och Lova sprang in på andra plats på Finspångsorienteringens, bägge i D18E långdistans. Tillsammans blev det 54 topp-3-placeringar för våra ungdomar och juniorer.

Egna arrangemang

I september anordnade IFK ungdomsseriens sista deltävling vid Ryds Motionscentrum.

Planering, förberedelser och genomförande stod årets Unga Ledare för: Lova (tävlingsledare), Pontus (banläggare), Kent (startansvarig) och Tilda (prisutdelning + speaker). Flera äldre ungdomar hade också olika delansvar.



Träningskommitté

Träningskommittén har under större delen av 2016, i många fall i samarbete med ungdomskommittén, planerat och sett till att träningar för klubbens medlemmar genomförts minst två gånger per vecka. På Långfredagen ordnades en träningsdag i Bergkulla dit hela OK Roxen bjöds in. Inför 25-manna höll vi även i samarbete med OK Skogströvarna två uppskattade 25-mannaträningar vilket lockade cirka 30 deltagare vid vaddera tillfälle. För att locka fler medlemmar till träningarna på onsdagar ordnade vi vid tre tillfällen i januari-mars en Vintercup som kombinerade löpning på stadens gator och kluriga rebusar.

Tips-Bingogrupp

Under 2016 har det arrangerats 39 tips och bingopromenader i Vidingsjö. Det är IFK och två sektioner i Korpen som delar på arbetet. Det innebär att IFK arrangerar var tredje vecka och vi är 4 grupper som delar på arbetet. Under 2016 har vi erhållit 3 utbetalningar på sammanlagt 22700 kr(7470+7840+7390). Dessutom bör vi ha fått en resterande utbetalning från 2015 på 7650 kr. Även om det medför en del arbete så ger det en ganska god utdelning.

Klubblokalgruppen

På måndagar har vi fortsatt med klubbfika. Under året har många deltagit i fikaten. Jättetrevligt!

Klubblokalen har hyrts ut till medlemmar vid några tillfällen under året. Det har fungerat bra.

I samband med Roxenkavlen ordnade vi fika med Nationaldagstema i skidklubbens stuga i Åbysäcken.

Listan på fikaansvarig respektive städansvarig skickar vi ut via mail och publicerar på hemsidan. Vi tar gärna emot fler som vill fixa fika en måndag eller städa lokalen ett tillfälle en vecka. Anmälan görs till Barbro F eller Inger E.

Tack till alla som hjälpte till att ordna julgröt i december.

Profilgruppen

2016 års profilpris delades ut i samband med årets lusselöp och julgröt. Nytt för i år var ett hedersprofilpris. Det är ett pris som kan delas ut till en person som under lång tid har bidragit på ett alldeles extra förtjänstfullt sätt till klubben. Här följer pristagarna och deras motiveringar:

IFK Profil 2016

Patrik Eveborn

Till en mycket engagerad person som alltid utför det han åtar sig, snabbt, felfritt och effektivt. En pålitlig kamrat i styrelsen där han bidrar med goda idéer och genomför dem på samma goda sätt. Har nu ett flerårigt arbete i styrelsen och inger trygghet både där och i annat klubbarbete. Han har vuxit ut till riktig IFK-profil..

IFK Ungdomsprofil 2016

Tilde Eveborn

Till en pigg, glad och omtyckt klubbkamrat som ofta syns på träningarna.

Hon är ung, till och med mycket ung men känns redan rutinerad. Hon är snabb i skogen och prickar kontrollerna fint. Har det senaste året skördat stora tävlingsframgångar i Östergötland med guldmedaljer på alla individuella DM-tävlingar.

Hon är vår yngsta IFK-profil genom tiderna.

IFK Hedersprofilpris 2016 (nyinstiftat)

Sven E Jonsson

Till en person som under många, många år gjort ett utomordentligt förtjänstfullt och engagerat arbete i föreningen.

Han har innehaft de flesta förtroendeposter och varit bl.a. ordförande, sekreterare och kassör samt dessutom gjort massor av andra klubbinsatser.

Han kan och vet det mesta om klubben och det som inte finns nedtecknat finns i hans goda minne bevarat. Han är som ett levande uppslagsverk.

Han är en riktig Mr. IFK !

Han är vår första IFK-Hedersprofil.

Profilpriset 2016 bestod av ett specialutformat diplom och ett presentkort från en Sportbutik samt en blomsterbukett. Hedersprofilpriset 2016 bestod av ett specialutformat diplom och en stor blomsterbukett.

Profilpriskommittén

Magnus Wretman, Björn Carlsson, Christer Sandh

[Aktivitetsgrupp](#)

Gruppen anordnade fika på Roxenkavlen samt julgröt vid Lucia. Gruppen har även ordnat fika vid årsmötet och halvårsmötet.

[Ekonomi](#)

Årets resultat blev ett överskott på 3 142 kr. att jämföra med ett budgeterat underskott på 55 450 kr.

Summering och slutord

2016 var ytterligare ett fint orienteringsår med många möjligheter för våra medlemmar att träna, tävla och utvecklas inom sporten. Utveckling sker på många olika plan inom en förening. Speciellt roligt är det såklart att följa våra ungdomar och juniorer som år efter år levererar goda resultat på tävlingarna, både i distriktet och nationellt. Grunden för de goda resultaten läggs genom hård träning av varje individ men den goda gemenskapen i föreningen lägger grunden för att föreningen ska lyckas både nu och över tid.

Vi har aktiva kommittéer som varje vecka arrangerar träningar för både stora och små medlemmar. Ungdomskommittén arbetar tillsammans med träningskommittén för att se till att det finns träningar på schemat året runt. Trimkommittén och Veckans bana-kommittén bidrar även de till träningar genom att regelbundet hänga ut kontroller i Vidingsjö.

Under året har föreningen bland annat arrangerat Roxenkavle och ungdomsserie. Ungdomsserien var ett bra exempel på hur det finns möjligheter att utvecklas inom föreningen på andra sätt än som elitidrottare. Tävlingsorganisationen bestod av ungdomar och juniorer som planerade och genomförde arrangemanget. Som vi alla vet krävs ledaregenskaper, planering och samarbete på flera olika positioner för att genomföra ett orienteringsarrangemang.

Under året har kartor ritats i förberedelse för 2017 års tävlingar och framåt. Tack vare kunniga och engagerade kartritare har klubben möjlighet att genomföra de tävlingar som vi har planerat för. Förutsättningarna för kartritning har verkligen förbättrats med den teknikutveckling som varit på senare år. Med all den goda kunskap om kartritning som nu finns i klubben så skapas möjligheter att lära av varandra och för varje individ att förkovra sig inom kartritningsområdet.

Den verksamhet som beskrivs här är exempel på att det finns möjligheter för varje medlem att hitta gemenskap och sätt att engagera sig inom föreningen. Styrelsen vill avsluta med att tacka alla i föreningen som bidrar till att skapa en gemenskap där vi alla trivs, får möjlighet att utvecklas och ger förutsättningar för klubben att lyckas även i framtiden. Tack!

Linköping i mars 2017

.....
Björn Carlson, ordförande

.....
Helena Holm, vice ordförande

.....
Patrik Eveborn, sekreterare

.....
Anders Isaksson, kassör

.....
Bo Jernberg, ledamot

.....
Ellert Thunholm, ledamot

Bilagor: Balansrapport 2016
 Resultat 2016
 Resultat per resultatenhet 2016

Resultat, 2016

	Resultat 2016	Budget 2016	
Intäkter			
Rörelseintäkter			
3110	Deltagaravgifter	16 075,00	10 200,00
3111	Anmälningsavgifter	0,00	0,00
3120	Kartintäkter	600,00	0,00
3130	Egna arrangemang	22 980,00	23 400,00
3140	Div försäljning	1 550,00	0,00
3150	Lotter etc - Försäljning	0,00	0,00
3190	Övriga intäkter	23 922,00	8 350,00
3220	Statsbidrag	14 104,00	15 500,00
3250	Kommunbidrag	8 373,00	8 600,00
3290	Övriga bidrag	40 170,25	36 200,00
	Summa Rörelseintäkter	127 774,25	102 250,00
Erhållna bidrag			
3940	Bingo	37 051,96	28 200,00
3950	Lotterier, kalendrar m m	2 160,00	0,00
3990	Medlemsavgifter	28 000,00	30 000,00
3991	Tävlingsavgifter	51 880,00	72 000,00
3992	Medl avg - Roxen	6 400,00	6 600,00
	Summa Erhållna bidrag	125 491,96	136 800,00
	Summa Intäkter	253 266,21	239 050,00
Kostnader			
Materialkostnader			
4010	Materiel o varor	-30 889,53	-34 850,00
4020	Kartkostnader	-8 215,00	-1 900,00
4150	Egna arrangemang	-5 174,04	-4 600,00
	Summa Materialkostnader	-44 278,57	-41 350,00
	Bruttovinst	208 987,64	197 700,00
Personalkostnader			
5531	Reseersättning	0,00	-1 500,00
5810	Utbildning	-6 636,00	-8 100,00
5890	Uppvaktningar	-698,00	-2 500,00
5895	KP, INFO-blad	-387,50	-500,00
	Summa Personalkostnader	-7 721,50	-12 600,00
Övriga rörelsekostnader			
6010	Lokalkostnader	-39 380,00	-39 400,00
6410	Förbrukningsmateriel	-5 937,00	-2 000,00
6500	Kontorsmateriel, trycksaker	-1 927,00	-1 600,00
6600	Reparationer/underhåll	0,00	0,00
6700	Främmande tjänster	-1 392,00	-6 500,00
6720	Anmälningsavgifter	-114 955,50	-145 000,00
6760	ÖOF - Deltagaravgifter	0,00	0,00
6810	Telefon	0,00	0,00
6850	Porto	-4 117,50	-3 500,00
7040	Frakter/transporter	0,00	0,00
7052	Kost och logi	-15 798,33	-22 000,00
7210	Annonser	0,00	0,00
7310	Försäkringar	-4 526,00	-4 600,00
7400	Styrelse- o kommittéer	-884,93	-1 000,00
7600	Div kostnader	-18 512,50	-28 200,00
7610	Lotter etc - Inköp	-2 760,00	0,00
7670	Tidningar, facklitteratur	0,00	0,00
7680	Förbundsavgifter	-4 328,00	-3 800,00
7690	Medl avg - Roxen	-6 400,00	-6 600,00
	Summa Övriga rörelsekostnader	-220 918,76	-264 200,00
	Resultat efter avskrivningar	-19 652,62	-79 100,00
Finansiella intäkter			
8020	Ränteintäkter	156,16	0,00
	Summa Finansiella intäkter	156,16	0,00
	Res. efter finans. intäkt/kostn.	-19 496,46	-79 100,00
Bokslutsdispositioner			
8830	Förändring fonder	22 639,00	23 650,00
	Summa Bokslutsdispositioner	22 639,00	23 650,00
	Årets resultat	3 142,54	-55 450,00

Investeringar under år 2016: 22.639:-

Resultat, 2016

	Resultat 2016	Budget 2016	Kommentarer, Resultat 2016
Ungdomskommittén			
Intäkter			
3110	16 075,00	10 200,00	Rikslägret 2015: 6.800:-, Rikslägret 2016: 4.275:-, Nybörjarkurs: 2.000:-, SOL-skola: 3.000:-
3111			
3140	1 550,00		Kompasser & tröjor: 1.550:-
3190			
3250			
3290	970,25		SISU-bidrag (föreläsningar): 970:-
Summa intäkter	18 595,25	10 200,00	
Kostnader			
4010	-11 335,00	-11 600,00	Träningsströjor 2015: 5.600:-, Idrottsböcker: 735:-, Klädbidrag: 5.000:-
5531			
5810	-1 000,00	-2 000,00	Unga ledare (2 st.): 1.000:-
6010			
6700	-1 392,00	-6 500,00	Träningskort Campushallen: 1.392:-
6720			
6760			
7040			
7052	-15 798,33	-22 000,00	SOL-skolan: 1.141:-, Träningsläger: 10.780:-, Eftersäsongs läger: 1.200:-, Daladubbeln: 2.677:-
7210			
7600		-1 000,00	
7670			
Summa kostnader	-29 525,33	-43 100,00	
Beräknat resultat	-10 930,08	-32 900,00	
Träningskommittén			
Intäkter			
3110			
3190			
Summa intäkter	0,00	0,00	
Kostnader			
4010			
5531			
6010			
6700			
6760			
7052			
7210			
7600			
7670			
Summa kostnader	0,00	0,00	
Beräknat resultat	0,00	0,00	
Tävlingsdeltagande			
Intäkter			
3110			
3111			
3140			
Summa intäkter	0,00	0,00	
Kostnader			
4010			
5531			
6720	-114 955,50	-145 000,00	Individuella: 89.883:-, Kavlar: 25.072:-
6760			
7040			
7052			
7210			
7600	-14 215,00	-24 000,00	Tävlingsomkostnader: 8.353:-, OK Roxens juniorgrupp: 5.862:-
7680			
Summa kostnader	-129 170,50	-169 000,00	
Beräknat resultat	-129 170,50	-169 000,00	

Resultat, 2016

	Resultat 2016	Budget 2016	Kommentarer, Resultat 2016
Förvaltning			
Intäkter			
3140			Div försäljning
3190	5 272,00	1 200,00	Övriga intäkter
	Summa intäkter	1 200,00	
Kostnader			
4010	-6 552,00	-3 200,00	Materiel o varor
5890	-698,00	-2 500,00	Uppvaktningar
5895	-387,50	-500,00	KP, INFO-blad
6010	-39 380,00	-39 400,00	Lokalkostnader
6410	-5 937,00	-2 000,00	Förbrukningsmateriel
6500	-1 927,00	-1 600,00	Kontorsmateriel, trycksaker
6600			Reparationer/underhåll
6700			Främmande tjänster
6810			Telefon
6850	-4 117,50	-3 500,00	Porto
7040			Frakter/transporter
7210			Annonser
7310	-4 526,00	-4 600,00	Försäkringar
7400	-884,93	-1 000,00	Styrelse- o kommittéer
7600			Div kostnader
7670			Tidningar, facklitteratur
7680	-4 328,00	-3 800,00	Förbundsavgifter
	Summa kostnader	-62 100,00	
	Beräknat resultat	-60 900,00	
Utbildning			
Kostnader			
5531			Reseersättningar
5810	-5 636,00	-6 100,00	Utbildning
7670			Tidningar, facklitteratur
	Summa kostnader	-6 100,00	
	Beräknat resultat	-6 100,00	
Kartverksamhet			
Intäkter			
3120	600,00		Kartintäkter
3290	39 200,00	36 200,00	Övriga bidrag
	Summa intäkter	36 200,00	
Kostnader			
4010		-6 000,00	Materiel o varor
4020	-8 215,00	-1 900,00	Kartkostnader
5531		-1 500,00	Reseersättningar
7670			Tidningar, facklitteratur
	Summa kostnader	-9 400,00	
	Beräknat resultat	26 800,00	

Resultat, 2016

	Resultat 2016	Budget 2016	Kommentarer, Resultat 2016
Egna arrangemang			
Intäkter			
3111			Anmälningsavgifter
3130	22 980,00	23 400,00	Eftersåsongsläger 2015: 5.600:-, Skol-OL: 7.050:-, Helikopterflottiljen: 4.000:-, Veteran-OL: 3.830:-, TRIM: 1.000:-, U-serie: 1.500:-
3150			Lotter etc - Försäljning
3190	17 095,00	5 750,00	Övriga intäkter
3940	37 051,96	28 200,00	Bingohallen: 4.482:-, Tipsbingo 2015: 7.650:-, Tipsbingo: 2016: 22.700:-
3950	2 160,00		Restaurangchansen: 2.220:-
	Summa intäkter	57 350,00	
Kostnader			
4010	-13 002,53	-14 050,00	Materiel o varor
4150	-5 174,04	-4 600,00	Egna arrangemang
6410			Förbrukningsmateriel
6850			Porto
7040			Frakter/transporter
7210			Annonser
7600			Div kostnader
7610	-2 760,00		Lotter etc - Inköp
7670			Tidningar, facklitteratur
	Summa kostnader	-18 650,00	
	Beräknat resultat	38 700,00	
Övrigt			
Intäkter			
3140			Div försäljning
3190	1 555,00	1 400,00	Övriga intäkter
3220	14 104,00	15 500,00	Statsbidrag
3250	8 373,00	8 600,00	Kommunbidrag
3990	28 000,00	30 000,00	Medlemsavgifter
3991	51 880,00	72 000,00	Tävlingsavgifter
3992	6 400,00	6 600,00	Medl avg - Roxen
	Summa intäkter	134 100,00	
Kostnader			
5531			Reseersättningar
7052			Kost och logi
7210			Annonser
7600	-4 297,50	-3 200,00	Div kostnader
7610			Lotter etc - Inköp
7670			Tidningar, facklitteratur
7690	-6 400,00	-6 600,00	Medl avg - Roxen
	Summa kostnader	-9 800,00	
	Beräknat resultat	124 300,00	
	Summa intäkter, summa	253 266,21	239 050,00
	Summa kostnader, summa	-272 918,83	-318 150,00
	Beräknat resultat, summa	-19 652,62	-79 100,00

Balansrapport 2016

	Ingående balans 2016-01-01	Ändring 2016-01-01 - 2016-12-31	Utgående balans 2016-12-31
Tillgångar			
Postgiro	97 864,09	19 939,59	117 803,68
Profilkonto	12 466,45	0,00	12 466,45
Bank	143 624,45	412 985,79	556 610,24
Fastränteplacering	411 859,38	-411 859,38	0,00
Riksgäldskonto	0,00	0,00	0,00
Fodringar medlemmar	0,00	0,00	0,00
Eget tävlings-PG	814,56	-600,00	214,56
Fodringar OK Roxen	-8 108,04	-2 858,46	-10 966,50
Interimsfodringar	0,00	0,00	0,00
Summa Tillgångar	658 520,89	17 607,54	676 128,43
Skulder & Eget Kapital			
Interimsskulder	-38 567,00	-37 104,00	-75 671,00
5-dagarsfond	-514 584,71	22 639,00	-491 945,71
Conny Källsands minnesfond	-27 983,00	0,00	-27 983,00
Eget kapital	-130 161,70	52 775,52	-77 386,18
Förra årets resultat	52 775,52	-52 775,52	0,00
Årets resultat	0,00	-3 142,54	-3 142,54
Summa Skulder & Eget Kapital	-658 520,89	-17 607,54	-676 128,43
Beräknat resultat	0,00	0,00	0,00